1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

NOVAUTEK TECHNOLOGIES GROUP LIMITED
諾科達科技集團有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：519）

自願公告
與財景創服簽署戰略合作　打造AI+科技園區標杆

諾科達科技集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）董事（「董事」）
會自願作出本公告，以向本公司股東及潛在投資者提供本集團的最新情況。本集團
欣然宣佈，本公司之附屬公司江蘇諾科達智駕科技有限公司（「江蘇諾科達」）與上海
財景創服科技集團有限公司（「財景創服」）簽署《戰略合作框架協議書》，以綜合解決
方案及智能機械人，共同打造AI+科技園區標杆。

2

一、 合作主要內容

雙方秉持互利共贏原則，圍繞智能機械人場景落地、產業生態協同及產業鏈延
伸等方面開展以下深度合作：

1. 智慧園區場景落地：江蘇諾科達基於財景創服園區的場地資源及營運需
求，提供包含安防、清潔、搬運等在內的智能機械人整體解決方案，並在園
區內開展場景驗證。及後，雙方將進一步把合作拓展至該園區全域，並逐
步推展至其他園區。

2. 共建AI RaaS智能體與出海中心：江蘇諾科達提供技術支援與諮詢，財景創
服整合需求、對接資源並爭取政策支持；依託江蘇諾科達全球銷售網絡，
為園區企業提供海外對接、營運落地等一站式服務。

3. 產業生態與投資孵化聯動：雙方共用項目資源，江蘇諾科達對園區具高潛
力在孵企業享有優先投資權；為相關企業提供AI RaaS智能體技術、產業導
師、供應鏈伙伴資源支持，賦能在孵企業。

二、 對本集團的影響

此次合作有助於集團智能機械人技術在科創園區試點驗證與規模化推廣，借助
產品出海中心的共建強化國際業務優勢、提升品牌海內外影響力，同時通過投
資孵化聯動，為長遠發展積累優質資源。

3

三、 有關合作方的資料

財景創服旗下運營多個文化創意與科技產業園區，其中財景科技園為國家級科
技企業孵化器，擁有多年園區運營及企業孵化經驗，累計服務科技及文創企業
超3,000間，具備豐富的園區場景資源、政策對接能力及較為完備的產業孵化服
務體系，同時擁有科技金融、智慧財產權、市場拓展等全方位企業服務能力。

承董事會命
諾科達科技集團有限公司

執行董事
吳濤

香港，二零二五年十二月二十三日

於本公告日期，吳瞻明先生（主席兼署理行政總裁）及吳濤先生為執行董事；以及

姜鵬志先生、楊葉先生及曾鳳珠女士太平紳士為獨立非執行董事。

本公告之中英文版本如有歧異，概以英文版本為準。